
niedziela, 09.04.2023

WIELKANOC – Zmartwychwstanie Pańskie – 09.04.2023 r.

Niedziela Wielkanocna – Zmartwychwstanie Pańskie

9 kwietnia 2023 r.

Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja!

Błogosławiona radość pustego grobu staje się dzisiaj naszym udziałem. Przez okres Wielkiego Postu, rekolekcje, udział w nabożeństwach

pasyjnych i sakrament pokuty przygotowaliśmy serca na spotkanie ze Zmartwychwstałym. Niech Chrystusowe zwycięstwo nad grzechem i

śmiercią napełni nasze serca nową nadzieją. Wielkanocna radość niech zagości w naszych domach, pośród krewnych, przyjaciół i

znajomych. Niech umacnia zwłaszcza dotkniętych cierpieniem, chorobą, wszelką ludzką krzywdą i zranionych grzechem.

Dziękuję wszystkim, którzy w dni przedświąteczne pomogli w przygotowaniu dekoracji świątecznej kościoła – przygotowanie ciemnicy i

grobu Pana Jezusa. Dziękuję mieszkańcom Ciechocina za sprzątniecie kościoła na święta. Dziękuje ministrantom za służbę przy ołtarzu,

lektorom czytającym słowo Boże, śpiewającym psalmy, panu Markowi za śpiew i panu Mieczysławowi za czuwanie nad przebiegiem całego

Triduum Paschalnego. Dziękuję druhom strażakom OSP z terenu naszej parafii i „młodym Turkom” za pełnienie warty przy Grobie Jezusa.

Dziękuję Panu Wójtowi i pracownikom UG z Ciechocina za wyrównanie drogi prowadzącej do kościoła. Bóg zapłać!

Jutro drugi dzień świąt, porządek mszy św. jak w każdą niedzielę. Ofiary z tego dnia przeznaczone będą na Katolicki Uniwersytet Lubelski.

Bardzo dziękuję za ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego i całą dekorację świąteczną.

Otrzymaliśmy dotację z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 200 tyś. złotych, na dokończenie odwodnienia kościoła oraz renowację

ściany zachodniej dzwonnicy. Widzimy jak wyglądają te ściany dzwonnicy: tynk odpada, ściany są wręcz opite wodą, cegła zmurszała,

następuje erozja ścian. Otrzymaliśmy 200 tyś. dotacji, ale musimy mieć 85 tyś. wkłady własnego. Stąd moja prośba do władz

samorządowych i radnych różnych szczebli o pomoc w pozyskaniu środków/dotacji na zabytkowy kościół. Proszę szczególnie Parafian o

pomoc i zbiórkę na ten cel. Ponieważ ten program RPO w tym roku się kończy jest to bardzo ważne, żebyśmy nie utracili tej dotacji i

konieczne prace remontowe wykonali. 85 tyś. złotych musimy zebrać do końca października 2023 r.

W piątek z racji oktawy Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. W przyszła niedzielę Święto Miłosierdzia

Bożego.

Otrzymaliśmy liczne życzenia świąteczne od: Biskupa Włocławskiego, Posłów na Sejm z naszego regionu, Radnych i Marszałka

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Starosty powiatu golubsko-dobrzyńskiego, Wójta Gminy Ciechocin, dyrektorów Bibliotek

naukowych w Polsce, z którymi współpracuję.

Niech Zmartwychwstanie Pańskie, które niesie odrodzenie duchowe, napełni nas pokojem. Niech wzmocnij się w nas wiara w to, że Pan

Bóg wyprowadzi większe dobro z tej sytuacji, której obecnie doświadczamy. Jezus Chrystus — Zmartwychwstały Zwycięzca śmierci,

pozwala z ufnością patrzeć w przyszłość.
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Intencje mszalne na najbliższy tydzień.

W tym tygodniu do wieczności pożegnaliśmy śp. + Bronisława Konczalskiego.

Msza pogrzebowa będzie we wtorek o godz. 15.00. Wieczny odpoczynek, racz mu dać, Panie.

Jest do nabycia prasa katolicka: tygodnik „Idziemy – Ład Boży”

Parafianom i gościom przybyłym do naszej parafii na święta życzymy owocnego udziału w Misterium Paschalnym Chrystusa. Niech

spotkanie ze Zbawicielem przy Stole Eucharystycznym i przy stole w domach rodzinnych umocni was i wasze rodziny w miłości, jedności i

pokoju.

Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

                               Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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